IRYAN
A

CURSO: 012 - Ciéncias Econdmicas (Noturno-Maringd) (VAGAS: 32)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
69837-7

73178-8
73882-9
61238-5
71184-6
68669-5
60949-2
76714-7
68701-4
68927-1
61781-3
74769-6
70894-6
69217-1
71618-8
60225-2
74995-7
74454-7
64472-1
74483-9
74458-6
69155-7
61028-8
63711-8
71858-4
70112-2
63710-0
68664-9
64992-1
70130-0
64515-0
63996-6

NOME DO CANDIDATO
INARAI VALERIA NISGOSKI

ELIAS LUCAS ROCHER CARDOSO
RENATO SILVA DE OLIVEIRA

MARIANE RAGOZONI DE AQUINO
LUDMILA BEATRIZ AGUIRRE

WINICIUS HIDEKI KYUTOKU MODESTO
RHAYANE KAROLINE DA SILVA
MARIANE CRUBELATI

ISABELA COLOMBO CAMBIRIBA
MATHEUS EDUARDO BERNAL DE SOUZA
MATEUS BONACK FERNANDES
SAMUEL MAEDA KANASHIRO

WILLIAN EDUARDO SILVA DOS SANTOS
ARYEL SALDANHA GIRARDI

DOUGLAS GABRIEL SASAKI

MURILLO MEIRELLES DE OLIVEIRA
KEILA RAIANY PEREIRA DE ALMEIDA
GUSTAVO LEANDRO CRUZ DOS SANTOS
GABRIEL FURLAN DA SILVA
LEONARDO SILVA DE SOUZA

GABRYEL LOPES DE OLIVEIRA
GABRIEL DE SOUZA PALMA

JHONATAN CHAGAS PAEZ

FELIPE PAULO RIBAS

RUAN CARLOS FRANCO ASSONI

THAIS CAROLINE DA ENCARNAGAO
MATEUS HENRIQUE BRUNO DE FARIAS
MARIA MICAELLA SILVA SOUZA

JULIO CESAR BERTOLETI MARQUES
RYAN BONFIM MELO

JOAO LUCAS DE MELO E SILVA
JEFERSON FELIPE OLIVEIRA DOS SANTOS

CONH.

GERAIS RED
1285 117.0
107.5 96.0
113.5 83.0
97.0 105.0
82.0 1110
89.5 102.0
103.0 99.0
96.0 114.0
96.5 108.0
90.0 111.0
85.0 111.0
88.0 90.0
92.0 108.0
78.5 95.0
98.5 80.0
89.0 95.0
740 1170
108.0 95.0
85.5 80.0
82.0 96.0
89.0 96.0
93.5 92.0
67.5 96.0
93.0 95.0
915 108.0
95.0 91.0
615 111.0
87.5 96.0
62,5 101.0
94.5 84.0
67.5 95.0
725 80.0

TOTAL
P1
2455

203.5
196.5
202.0
193.0
191.5
202.0
210.0
204.5
201.0
196.0
178.0
200.0
173.5
178.5
184.0
191.0
203.0
165.5
178.0
185.0
185.5
163.5
188.0
199.5
186.0
172.5
183.5
163.5
178.5
162.5
152.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
455 10.0
43.0 15.0
34.5 17.0
42.5 8.0
54.5 6.0
35.0 12.0
36.5 0.0
40.0 13.0
42.0 13.0
55.5 2.0
47.0 5.0
43.5 9.0
32.0 8.0
40.5 11.0
49.0 9.0
36.5 13.0
38.0 7.0
25.0 3.0
37.0 21.0
40.5 10.0
30.0 4.0
23.0 18.0
415 11.0
51.5 0.0
255 4.0
28.0 2.0
28.0 2.0
275 8.0
20.5 0.0
30.0 3.0
245 11.0
26.0 12.0

HIS
43.5

450
465
48.0
44.0
41.0
315
30.0
315
29.0
30.0
46.0
43.0
395
335
315
32.0
365
375
37.0
475
45.0
38.0
31.0
22.0
450
440
265
51.0
295
39.0
245

MAT
28.0

15.0
23.0
15.0
18.0
35.0
44.0
16.0
17.0
19.0
27.0
24.0
16.0
32.0
22.0
26.0
22.0
21.0
25.0
16.0
14.0

9.0
25.0

6.0
25.0
15.0
17.0
13.0
20.0
12.0
11.0
21.0

TOTAL ESCORE

P2
127.0

118.0
121.0
113.5
122.5
123.0
112.0
99.0
103.5
105.5
109.0
122.5
99.0
123.0
113.5
107.0
99.0
85.5
120.5
103.5
95.5
95.0
115.5
88.5
76.5
90.0
91.0
75.0
91.5
74.5
85.5
83.5

FINAL CLAS SITUAGAO

3725
3215
317.5
3155
315.5
314.5
314.0
309.0
308.0
306.5
305.0
300.5
299.0
296.5
292.0
291.0
290.0
288.5
286.0
281.5
280.5
280.5
279.0
276.5
276.0
276.0
263.5
258.5
255.0
253.0
248.0
236.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



